veículo) do veículo oficial Tipo Caminhonete NV Montana 

25/26 MT RFA  

Chassi: 9BGEA43T0TB163784  

-Taxa de primeiro emplacamento; Par de placa Mercosul -

vistoria ECV; Honorários; Licenciamento 2026. 

und 01 

5) O custo estimado total da contratação é R$743,90 (setecentos e quarenta e três 

reais e noventa centavos), e a menor proposta unitária apresentada até a presente 

data é de R$698,00 (seiscentos e noventa e oito reais). 

6) Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e apresentar propostas adicionais, através do mesmo e-

mail, até às 23:59h do dia 06/03/2026. 

Unaí-MG, 03 março de 2026.